СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2022         № 561-па
п. Эвенск

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативно-правовых актов

муниципального образования «Северо-Эвенский городской округ»

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности на территории муниципального образования

«Северо-Эвенский городской округ» на 2022 год

В рамках исполнения Закона Магаданской области от 29 декабря 2021 года

№ 2666-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных актов

Магаданской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Северо-Эвенский городской округ», администрация Северо-Эвенского городской

округ  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План проведения экспертизы нормативно - правовых актов

муниципального образования «Северо-Эвенский городской округ»,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности на территории муниципального образования «Северо-Эвенский

городской округ» на 2022 год, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя  главы администрации Северо-Эвенского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 И.о. главы

Северо-Эвенского городского округа            С.В. Старченко

Утвержден

постановлением администрации

Северо-Эвенского городского округа

от 15.11.2022 г. № 561-па

План проведения экспертизы нормативно — правовых актов

муниципального образования «Северо-Эвенский городской округ»,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности на территории муниципального

образования «Северо-Эвенский городской округ» на 2022 год

№

п/п

Наименование нормативно -

правового акта

Исполнитель Срок

исполнения
1. Муниципальная программа

«Поддержка малого и среднего

предпринимательства на

территории муниципального

образования «Северо-Эвенский

городской округ» на 2018 - 2022

годы»

Уполномоченный орган

- комитет экономики и

финансов

Северо-Эвенского

городского округа

Июнь-декабрь

 2022 года

2. Муниципальная программа

«Развитие торговли на

территории муниципального

образования «Северо-Эвенский

городской округ» на 2018 - 2024

годы»

Уполномоченный орган

- комитет экономики и

финансов

Северо-Эвенского

городского округа

Февраль -  декабрь

2022 года